
Linoleumipainanta kankaalle 
ALOITUS
Ennen kuin aloitat suunnittelun, etsi puhdas, hyvin valaistu työtaso. Muista, että linoleumin tekstiiliväriaine tahraa, joten muista 
suojata huonekalut ja vaatteet kunnolla. 
Valitse, mille kankaalle haluat painaa valmiin kuviosi, esimerkiksi tyynynpäällinen, t-paita tai laukku. Parhaan tuloksen saavuttami-
seksi suosittelemme käyttämään 100 % puuvillaa, koska sekakuituiset kankaat voivat tuottaa vaihtelevia tuloksia.

VALITSE KUVIO
Valitse kuviosi Mastercut-levyn koon mukaan. Yritä pitää mallisi yksinkertaisena tekemällä sille selkeät kuviot ja hyvät kontrastit, 
jotta kuva erottuu kunnolla. Voit piirtää suoraan Mastercut-levylle lyijykynällä tai siirtää kuviosi kalkeeripaperilla. Muista painatusta 
tehdessäsi, että kuviosta tulee käänteinen, joten ole huolellinen kirjaimien kanssa. 
Olemme antaneet tässä sarjassa joitain ehdotuksia, joita voit kokeilla, mutta muista olla luova ja pitää hauskaa omien ainutlaatuis-
ten malliesi parissa. 

LEIKKAA KUVIOSI
Linoleumiveitset ovat teräviä! Älä koskaan leikkaa kättäsi kohden. Leikkaa aina pois kehostasi niin, että toinen käsi on terän taka-
na. Älä koskaan käytä liiallista voimaa leikatessasi ja harjoittele tekniikkaasi liukumisen välttämiseksi.
Kun olet valmis leikkaamaan, löysää veitsen kahvan alumiinikaulusta ja aseta valitsemasi veitsi paikalleen ja kiristä kaulus terän 
kiinnittämiseksi.
Aloita Mastercut-levyn leikkaaminen, muista leikata poispäin kädestäsi ja käytä matalaa kulmaa veitsen ja levyn välillä. Voit liikut-
taa Mastercut-levyäsi vapaalla kädelläsi sen sijaan, että käännät jatkuvasti veistä.
Mastercut-levyn leikkaamattomat alueet muodostavat painetun kuvion, joten käytä veitsiä taustan poistamiseen ja kuvion yksity-
iskohtien muokkaamiseen. Jos sinulla on ongelmia kuvion visualisoinnissa leikkaamisen aikana, voit värittää Mastercutin pinnan 
mustalla tussilla ja näin saada näkyviin antaa visuaalisen vaikutelman lopullisesta vedosta.
Kun leikkaat Mastercut-levyä, terä nro 1 sopii parhaiten kuviosi ääriviivojen ja hienojen yksityiskohtien leikkaamiseen. Teränumerol-
la 4 voidaan tämän jälkeen leikata suurempia alueita tai leikata pois ylimääräinen materiaali taustasta. 
Käytä veistä tähän tarkoitukseen noudattamalla tekemiäsi ääriviivoja ja työnnä numero 4 veitsi Mastercutin läpi. Tämä jättää sinulle 
"u"-muodon. Jatka tätä ääriviivojen ympärillä ja kulje päällekkäin u-muotojen kanssa. Tämän jälkeen sinun pitäisi pystyä erotta-
maan kuviosi Mastercutista. On syytä huomata, että tätä menetelmää ei välttämättä tarvitse käyttää, voit käyttää myös saksia tai 
käsityöveistä taustan poistamiseen.

VALMISTELE KANGAS
Suosittelemme, että valitsemasi kangas silitetään ensin, jolloin kaikki rypyt poistetaan ja työstettävä pinta on tasainen. Liitua, 
lyijykynää tai teippiä voidaan käyttää kankaaseen merkintöjen tekemiseen paikkaan, johon kuvio painetaan.
 
VALMISTELE VÄRI
Kun olet valmis tekemään testipainatuksen, ota pieni määrä väriä purkista ja laita sitä värikaukaloon. Käytä rullaa tekstiilille ja tee 
lyhyitä rullauksia musteen levittämiseksi ja telan peittämiseksi värillä tasaisesti. Nosta rullaa säännöllisesti, jotta saat väriä koko 
rullalle.

PAINA
Kun olet valmis, tee testipainatus paperille, sanomalehdelle tai vanhalle kankaalle. Aseta Mastercut-kappaleesi testiarkin päälle ja 
paina sitä kädelläsi. Älä siirrä kappaletta, jotta välttyisit suttuiselta jäljeltä. Paina Mastercut-kappaletta käsilläsi ja varmista, että se 
peittää koko kuvion. Nosta Mastercut-kappaletta osittain ja tarkista, että väri on tarttunut kunnolla. Voit painaa kappaletta enem-
män, jos siinä on värittömiä kohtia. Jos olet tyytyväinen tulokseen, poista Mastercut-kappale pinnalta.
Mastercut-levyä voidaan säätää ja parantaa leikkaamalla lisää tarpeen mukaan missä tahansa prosessin vaiheessa.
Kun olet tyytyväinen tulokseen, toista toimenpide valitsemallasi kankaalla. Aseta kangas tasaiselle pinnalle ja jos käytät moniker-
roksista kangasta (kuten t-paitaa tai laukkua), aseta painohuopa kerrosten väliin, jotta muste ei pääse valumaan läpi. Voit merkitä 
kankaaseen lyijykynällä tai liidulla, mihin mallisi pitäisi asettaa. Mastercut-levylle on levitettävä lisää väriä noudattaen samaa vär-
jäysprosessia kuin vedostulostuksessa.
Kun olet painanut kankaasi valmiiksi, poista Mastercut-kappale ja anna kankaan kuivua. Väri voi kuivua nopeasti tai kestää useita 
tunteja painetun värin paksuuden mukaan; käytetystä kankaasta sekä ympäristöolosuhteista. 

KANKAAN HOITO
Kun painettu kuviosi on kuiva, sinun on lämpökovetettava kangas värinkeston, kestävyyden ja pesun varmistamiseksi. Silitä kuvan 
takaosaa 4 minuutin ajan silitysraudalla ja varmista, että et käytä höyryasetusta. Kankaasi kuvio voidaan pestä jopa 40°C:ssa, 
mutta noudata valitsemasi kankaan valmistajan hoito-ohjeita.

PUHDISTA
Telat ja värikaukalo voidaan puhdistaa vedellä huuhtelemalla hanan alla, kunnes kaikki maali on poissa. Ravista ylimääräinen vesi 
telasta ja anna kuivua. Mastercut-levyt ovat myös täysin vedellä pestäviä ja niitä voidaan käyttää uudelleen painannassa.
Säilytä linoleumiveitset turvallisessa paikassa, poissa lasten ulottuvilta.


